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PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2015

DETALLE DE INGRESOS AFECTOS A PROGRAMAS F.P. 3

(En miles de euros)

11 ECONOMÍA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO

00022 AGÈNCIA VALENCIANA DEL TURISME

SECCIÓN :
ENTIDAD :

 31.921,05

DE LA CONSELLERIA A QUE ESTÁ ADSCRITO

DE LA CONSELLERIA A QUE ESTÁ ADSCRITO-FSE. PO 2007-2013

DE LA CONSELLERIA A QUE ESTÁ ADSCRITO. FSE. PROGRAMA 
OPERATIVO 2014-2020

DE LA CONSEJERÍA A QUE ESTÁ ADSCRITO. FSE-YEI. 
PROGRAMA OPERATIVO 2014-2020

INTERESES DE CUENTAS CORRIENTES

ALQUILER DE OTROS EDIFICIOS

OTROS INGRESOS

DE LA CONSELLERIA A QUE ESTÁ ADSCRITO

43000

43003

43006

43008

52000

54002

59900

73000

 21.696,05

 1.200,00

 573,00

 762,00

 30,00

 30,00

 1.520,00

 6.110,00

Transferencias corrientes de la Generalitat

Eje 01. Tema Prioritario 62. Desarrollo de sistemas y estrategias de 
aprendizaje permanente en las empresas; fción y serv. destinados a los 
empleados para mejorar su capacidad de adaptación al cambio; fom. del 
espíritu emp. y la innovación.
Eje 02. Tema Prioritario 66. Aplicación de medidas activas y preventivas 
en el mercado laboral

Eje 1. PI 8.5 .La adaptación de los trabajadores, las empresas y los 
empresarios al cambio.

Eje 1. PI 8.1. El acceso al empleo por parte de los demandantes de empleo 
y de las personas inactivas (...) y fomento de la movilidad laboral.

Eje 5. PI 8.2 . La integración sostenible en el mercado de los jóvenes (...)

Intereses de depósitos

Rentas de inmuebles

Otros Ingresos

Transferencias de capital de la Generalitat

CÓD.ING. CAP

 21.696,05

 500,00

 700,00

 169,00

 404,00

 762,00

 30,00

 30,00

 1.520,00

 6.110,00

ORIGEN/DESTINO DE LA FINANCIACIÓN LÍNEA IMPORTE

TOTAL INGRESOS


